ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-LĐTBXH

V/v tặng quà của Chủ tịch nước

cho đối tượng người có công với

cách mạng nhân dịp tết Nguyên

đán Tân Sửu năm 2021

Tuần Giáo, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở lao động -TB&XH tỉnh Điện Biên.

 Căn cứ Văn bản số 99/SLĐTBXH-TBLS ngày 15/01/2021 của Sở Lao

động -TB&XH về việc tổ chức tặng quà của Chủ tịch nước cho đối tượng người

có công với cách mạng nhân dịp tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021;

UBND huyện Tuần Giáo lập danh sách đối tượng người có công, thân

nhân gia đình liệt sĩ đề nghị nhận quà của Chủ tịch nước nhân dịp Tết Nguyên

đán Tân Sửu năm 2021.

Tổng số đối tượng đề nghị 181 người, cụ thể:

- Thương binh, thương binh B: 40 người;

- Thương binh hưởng mất sức lao động: 02 người;

- Bệnh binh: 09 người;

- Người bị nhiễm chất độc hóa học: 02 người;

- Tuất liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ: 128 người.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đối tượng người có công, thương binh, bệnh binh,

thân nhân gia đình liệt sĩ của UBND huyện Tuần Giáo đề nghị nhận quà Tết

Nguyên đán Tân Sửu của Chủ tịch nước năm 2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T08:51:34+0700

		2021-01-19T14:08:55+0700

		2021-01-19T14:09:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T14:09:35+0700